



IP.271.29.2024

Niebylec, dnia 17.12.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „**Dostawa ciągnika rolniczego na potrzeby Gminy Niebylec**”

Na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający - Gmina Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy Niebylec udostępnia treść zapytań o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, jak poniżej:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści ciągnik, który posiada następujące parametry:
Ilość przełożeń 36 przód + 36 tył z biegami pełzającymi o minimalnej prędkości 0,34 km/h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ciągnik o ilości przełożeń 36 przód + 36 tył z biegami pełzającymi o minimalnej prędkości 0,34 km/h.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści ciągnik, który posiada następujące parametry:
Rewers sterowany elektrohydraulicznie bez 5 stopniowej skali czułości ruszania z miejsca?

Odpowiedź Zamawiającego:

Z uwagi na zróżnicowane i trudne warunki terenowe oraz docelowe przeznaczenie ciągnika, Zamawiający podtrzymuje wymóg zaoferowania ciągnika, który posiada rewers sterowany elektrohydraulicznie z 5 stopniową skalą czułości ruszania z miejsca.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści ciągnik, który posiada następujące parametry:
Przedni TUZ o udźwigu 2000 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ciągnik z przednim TUZem o udźwigu 2000 kg, jednakże z uwagi na docelowe wykorzystanie ciągnika do odśnieżania z zastosowaniem pługu Zamawiający wymaga, aby TUZ wyposażony był w sekcję pływającą.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści ciągnik, który posiada następujące parametry:
Rozstaw osi 2250mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Z uwagi na docelowe wykorzystanie ciągnika do koszenia z zastosowaniem kosiarki tylnobocznej, dla zapewnienia stabilności pojazdu, Zamawiający podtrzymuje wymóg zaoferowania ciągnika o rozstawie osi min. 2400 mm.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści ciągnik, który posiada następujące parametry:
Zbiornik paliwa 105 litrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ciągnik o pojemności zbiornika paliwa 105 litrów.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik fabrycznie wyprodukowany w 2023 roku ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymóg, aby oferowany pojazd był fabrycznie nowy, a jego rok produkcji nie starszy niż 2024 r.

Zamawiający informuje, że zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SWZ stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Wójt Gminy Niebylec
mgr Eryk Trojanowski